ПРОТОКОЛ

публичных слушаний об утверждении схемы
 расположения земельного участка на кадастровом плане территории

14 июня 2023 года	          						      с. Карпогоры

Председатель – Аверин Дмитрий Викторович, начальник отдела архитектуры и строительства администрации Пинежского муниципального района Архангельской области;
Секретарь – Хвостенко Евгений Валерьевич, консультант отдела архитектуры и строительства администрации Пинежского муниципального района Архангельской области.
Присутствующие:
- члены организационного комитета: Кривополенов Виктор Афанасьевич, Зубова Наталья Викторовна.

Всего 4 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

[bookmark: _GoBack]Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории:
- земельный участок с кадастровым номером 29:14:050303:53, расположен по адресу (местоположение): обл. Архангельская, р-н Пинежский, с. Карпогоры, ул. Теплова, д. 11, площадью 3860 кв. м. разрешенное использование – для малоэтажной многоквартирной жилой застройки.

1. На основании обращения КУМИ и ЖКХ об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории:
- земельный участок с кадастровым номером 29:14:050303:53, расположен по адресу (местоположение): обл. Архангельская, р-н Пинежский, с. Карпогоры, ул. Теплова, д. 11, площадью 3860 кв. м. разрешенное использование – для малоэтажной многоквартирной жилой застройки.

СЛУШАЛИ:
Аверина Дмитрия Викторовича, Кривополенова Виктора Афанасьевича, Зубову Наталью Викторовну.

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать главе администрации МО «Пинежский район» принять постановление «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»:
- земельный участок с кадастровым номером земельный участок с кадастровым номером 29:14:050303:53, расположен по адресу (местоположение): обл. Архангельская, р-н Пинежский, с. Карпогоры, ул. Теплова, д. 11, площадью 3860 кв. м. разрешенное использование – для малоэтажной многоквартирной жилой застройки;

«За» – 4 человек;
«Против» – 0 человек;
«Воздержавшиеся» – нет.

Председатель организационного комитета                                          Д.В. Аверин

Секретарь организационного комитета                                            Е.В. Хвостенко